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UV ochrana + anti-aging + ochrana 

korálových útesů

Letní chladivá péče 
od hlavy až k patě

Sbalte si na cesty 
svoji kosmetiku
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Tým dr.BelTer® Vám přeje krásné léto!

všichni se již těšíme na léto, na sluníčko, na příliv nové energie a na ob-
dobí, které přinese pozitivní zprávy a radost ze společně strávených chvil 
s rodinou a přáteli. 

Letos slavíme 45 let naší rodinné firmy DR.BELTER®. Na této dlouhé pra-
covní cestě jsme vždy usilovali o propojení vědeckého přístupu, derma-
tologických znalostí s naší láskou k přírodě. 

První měsíce tohoto roku byly ve znamení sluneční péče. Soustředili 
jsme se na vývoj zcela nové kosmetiky na opalování a po opalování a na 
otázku udržitelnosti. Co to znamená? 

Vývoj nových produktů má pro nás mnoho rozměrů, které přesahují 
dermatologicky smysluplné receptury. V laboratoři jsme se zaměřili na 
výzkum a vývoj nových spolehlivých slunečních produktů, které budou 
šetrné ke korálovým útesům.

Dalším naším cílem bylo najít vhodné obaly z recyklovaného materiálu 
a podpořit užitečné projekty, které se dlouhodobě starají o čištění řek 
a moří od plastů.

Jako velmi známá a oceňovaná značka máme velké štěstí, že se nám 
podařilo vytvořit pevnou soudržnou komunitu se zákazníky, kteří jsou 
připraveni investovat do vysoké kvality spolu s ochranou a udržitelnos-
tí životního prostředí. Děkujeme našim klientům, že se touto cestou 
vydali s námi.
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Milé čtenářky a čtenáři,



Jak velká změna to pro Vás je spolupracovat s dcerou?
Alena: Vlastně to pro mě není velká změna. Rozhod-
nutí bylo celkem jednoduché a logické, jelikož dcera 
byla po celou dobu budování firmy mou velmi blízkou 
a důvěrnou partnerkou. Od počátku, i když měla své 
zaměstnání, jezdila do mateřské firmy v Německu, kde 
tlumočila jednání a školení, překládala veškeré materiály 
do češtiny. Má velmi úzký přátelský vztah s novou ge ne-
rací Belterů. 

A jak “druhou šéfovou” přijali ostatní členové týmu?
Alena: Náš tým není velký, takže se navzájem dobře 
známe. Všichni její novou roli v týmu přijali úplně 
přirozeně. Asi se to i trochu čekalo. Trvalo to sice déle, 
než jsem si myslela, ale nakonec jsme byli všichni rádi, že 
je kontinuita rodinné firmy zachována. 

Jaká Janka vlastně je?
Alena: Janka je velký “pracant” a profesionál. Skvěle 
zúročuje svoje organizační schopnosti a má cit pro detail 
a termíny. Je velmi operativní, všechno důležité řeší 
okamžitě. Umí velmi dobře komunikovat s klientkami 
i dodavateli. Díky její skvělé jazykové vybavenosti řeší 
všechny záležitosti se zahraničím jednoduše a s lehkostí. 
To nám velmi pomáhá od začátku podnikání. S vtipem 
a humorem dokáže řešit složitější situace. A to si na ní 
velmi cením.

Jana Šíblová, dcera a zároveň obchodní partnerka. 
Jak se cítíte v této roli?
Jana: Cítím daleko větší zodpovědnost. Jak zmínila moje 
maminka, s firmou pomáhám od začátku. Nejprve to bylo 
hlavně o komunikaci a překladech materiálů z němčiny. 
Dnes jsem zapojená ve všech oblastech firmy, od objed-
návek nového zboží, cenotvorby, klientského servisu, po 
marketing. Jsme malá rodinná firma, takže je nutné mít 
přehled o všem. Řekla bych, že teď pro firmu daleko více 
“dýchám”. Věnuji jí maximum svého času a nabíjí mě to.

Co Vás nejvíc baví a co byste raději přenechala 
na ostatní?
Jana: Kromě zalévání květin ve firmě (o to se naštěstí stará 
zatím maminka) a sociálních sítí mě baví všechno. Nejvíc 
si užívám, když mluvím s klientkami a dokážu jim poradit 
nebo pomoci.  A taky mě baví veškerá komunikace 
s naší mateřskou firmou v Německu. Pracovala jsem 
v Německu dlouhou dobu a vyhovuje mi jejich smysl pro 
systematičnost a „Pünktlichkeit” čili přesnost.

Ve firmě jste od začátku. Ještě Vás někdy něco překvapí?
Jana: Je stále co se učit. Nemám biochemické vzdělání, 
jako moje maminka, takže je pro mě těžší představit si 

„chemické rovnice a procesy”, které se schovávají za 
jednotlivým složením kosmetických přípravků. Kos-
metika DR.BELTER® je unikátní svou šíří. Máme hodně 
linií, to znamená, hodně produktů, které se dají mezi 
sebou různě kombinovat. Snažím se v tom co nejlépe 
zorientovat. A když potřebuji s něčím poradit, tak se 
obracím na naši šéfkosmetičku Veroniku.

A nakonec dotaz pro vás obě. Co pro Vás značka 
DR.BELTER® znamená?
Asi se obě shodneme, že naprosto souzníme s filozofií 
mateřské německé firmy a sdílíme stejné hodnoty. To 
znamená vnímat vědecký a dermatologický přístup 
k péči o pleť spolu s respektem k přírodě jako prioritu 
před prodejem a marketingem. 

Víme, že naše pleť nepotřebuje složité sloučeniny. Mno-
hem snáze vstřebává přírodní jednoduché látky. Rádi 
o kosmetice DR.BELTER® říkáme, že přirozenější než ona 
je už jen sama příroda.

My kosmetice DR.BELTER® naprosto věříme a milujeme ji. 
A jsme hrdé na to, že se nám podařilo vytvořit komunitu 
kosmetiček a klientek, které to cítí stejně.

Kosmetika DR. BELTER® není v České republice žádným nováčkem. Již 27 let se 
s ní potkáváte v kosmetických salónech. Exkluzivní zastoupení je od začátku v rukách 

paní RNDr. Aleny Tesařové. V současné době vede firmu společně se svojí dcerou 
Janou Šíblovou.

Žijeme kosmetikou dr.BelTer®
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»SOS« produkty 
při naléhavých 
potřebách pleti

Někdy nám dává kůže jasně najevo, že není něco v pořádku. Může to být vlivem stresu nebo vlivem okolního prostředí. Potřebuje 
pomoc, aby znovu získala rovnováhu. SOS!

V případě citlivé pokožky může být například svědění, pálení a olupování vyvoláno vnějšími faktory a vyžaduje okamžitou pomoc. Zejmé-
na v zimě, kdy je vzduch díky topení velmi suchý, kůže trpí. Na pokožce se také mohou objevit různé nečistoty – většinou v nepravý čas, 
kdy se nám to vůbec nehodí. Vzrušení před zvláštní událostí často spontánně vyvolá nečekané kožní příznaky. Jsme pak v dalším stresu, 
protože chceme, aby pupínek nebo podráždění rychle zmizely.

Je důležité vědět, že tělo při vnitřním, negativním stresu uvolňuje hormony, které ovlivňují metabolismus kůže. Zvláštní roli zde hraje 
hormon kortizol, který v kombinaci s adrenalinem pomáhá tělu zvládat stres. Trvalé vystavení stresu však oslabuje kožní bariéru a me-
chanismus hydratace. Bakterie, plísně a viry pak snáze pronikají do kůže. Tam mohou způsobit podráždění a zánět. Vlivem kortizolu 
se také snadněji zanítí vlasové folikuly. Jedním z důvodů je zvýšená produkce kožního mazu a zvýšená keratinizace v důsledku poma-
lejší obnovy buněk.

Právě tehdy je zapotřebí kvalitní spánek a intenzivní, cílené přípravky – takzvané „SOS“ produkty.

Objevte přípravky se superschopností okamžitě zabírat a rychle pomáhat!

Linie »A« [Clarity Duo] je účinný kosmetický pří-
pravek 2 v 1 proti nečistotám. Nabízí možnost 
cíleného ošetření lokalizovaných nečistot a záro-
veň překrytí problematických míst a aknózních 
ložisek. Kombinace účinných látek s komplexem 
„Dermocap Tee Tree olej“ uvolňuje na pleti volný 
tea tree olej a rozvíjí jeho antibakteriální a proti-
zánětlivý účinek.

Typ pleti: Pro všechny typy pleti s nečistotami 
a akné

Linie »A« [Clarity Concentrate] je speciální dvou-
fázový koncentrát pro částečný boj s nečistota-
mi. Kombinace účinných látek s kyselinou sali-
cylovou a komplexem „Dermocap Tea Tree olej“ 
uvolňuje na pleť čerstvý olej z čajovníku a roz-
víjí jeho antibakteriální a protizánětlivý účinek. 
Desinfikuje a zabraňuje tvorbě komedonů. Vý-
sledkem je urychlená obnova pokožky a projas-
nění ošetřených oblastí.

Typ pleti: Pro všechny typy pleti s nečistotami 
a pro aknózní pleť
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»intensa®-med« [Ultra Sensitive] Silver Spray Emulsion a Face & Body Lo-
tion – jsou zdrojem relaxace a pohody pro přecitlivělou pokožku. Přírodní účinné 
látky jako je mikrostříbro, organická aloe vera, kyselina hyaluronová, bisabolol, 
močovina, extrakt z dubové kůry, panthenol a komplex Chiaprotect, pomáhají 
zklidnit a chránit pokožku. Jsou vhodné pro podrážděnou kůži, např. vystavenou 
záření, spálenou sluncem, po holení, ekzematickou pokožku nebo pokožku se 
sklonem k neurodermatitidě. Bezpečné v onkologickém kontextu.

»intensa®« [ampule č. 6 Zklidňující] Mezi profesionály 
známá také jako „hasičská ampule“. Za úžasně zklidňující 
účinek vděčíme výtažkům z třezalky, aloe vera, heřmánku 
a mrkve. Vzácný, čistý obsah ampule zklidňuje podrážděnou 
a pálící pokožku. 

Typ pleti: Vhodné pro podrážděnou a nervózní pokožku

»intensa®« [Zklidňující maska]  
Klasika pro podrážděnou 
pokožku. Bylinná krémová 
maska s přírodním komplexem 
zklidňuje a zjemňuje citlivou 
a podrážděnou pokožku. 
Vybrané fytoextrakty z kořene 
lékořice, lipového květu a ekolo-
gicky pěstovaného jihoafrického 
čaje rooibos hydratují pokožku. 
Podráždění se samovolně zmír-
ňuje, posiluje se vlastní obrany-
schopnost pokožky a dochází 
k obnovení rovnováhy.

Typ pleti: Určeno zejména pro 
citlivou a iritovanou pleť

»sensi-bel« [Kompaktní krém na kuperózu] je speciální 
světle zelený krycí krém pro lokální aplikaci na pleť s křeh-
kými kapilárami se sklonem k zarudnutí. Má zklidňující 
efekt, posiluje pokožku a chrání ji před nežádoucími vlivy 
prostředí. Přípravek nanášejte šetrně a vklepávejte pouze 
do postižených míst

Typ pleti: Pro pleť se sklonem ke kuperóze a rozacee

[after »sun« face drops] 
Speciální přípravek je 
zdrojem krásy a pohody pro 
sluncem namáhanou pleť. Je 
bohatý na přírodní výtažky, 
kompenzuje ztrátu vlhkosti 
a pružnosti, zklidňuje a spon-
tánně uvolňuje. Aktivně 
působí proti škodlivým ved-
lejším účinkům slunečního 
záření a cíleně podporuje 
regeneraci pokožky.

»samtea®«, medi-feet [Callus control] intenzivní krém na nohy pro 
lokální ošetření míst se silnými mozoly a ragádami.
u  20% močovina: hydratační faktor, působí proti tvorbě mozolů
u  2% kyselina salicylová: keratolytická látka, potlačuje keratinizaci kůže
u  mentyllaktát: dodává chladivou svěžest
u  organický baobabový olej: reguluje vlhkost a zabraňuje tak tvorbě 

prasklin kůže, působí proti plísním nehtů
u  výtažek z vilínu: stahující, protizánětlivý účinek
u  kafrový olej: uvolňuje svaly
u  extrakt z listů červené vinné révy: stimuluje krevní oběh, proti 

oteklým nohám

Typ pokožky: Na velmi výrazné mozoly



[č. 1 Ginkgo Biloba]

[č. 2 Hy-O-Silk]

[č. 3 Vitamínová s žen-šenem]

[č. 4 Extrakt z mořských řas]

[č. 5 Sleeping Beuty]

[č.  6 Zklidňující]

[č.  7 Koncentrát z aloe vera]

[č. 8 Šampaňská – OPC]

[č. 9 Adstringentní]

[č. 10 MaxiGlow]

[č. 11 Kaviár Oligomer]

[č. 12 BioDynamic]

[č. 13 Liftingová]

[č. 14 Physio-Energy]

[č. 15 VivaCell-Grenadine]

[č. 16 Hyaluronový faktor 5]

Ampule jsou superhrdinky kosmetiky DR.BELTER®. Používají se vždy, když je 
požadován maximální účinek. Vysoce koncentrované, individuálně přizpůso-
bené kombinace účinných látek v GreenTec konceptu® zajišťují výsledky péče 
o pleť, které můžete okamžitě vidět a cítit.

Ampule lze použít jako regenerační kúru, na zjemnění pórů, podporu hydrata-
ce, jako liftingovou bombu před slavnostní událostí, na zklidnění iritované ple-
ti – každá z nich má specifický účinek.

Ať už terapeutické, puristické a zcela bez parfemace, nebo proti stárnutí, každý 
si v nabídce 16 různých ampulí »intensa®« najde svého favorita.

Koncentráty naplněné do masážního roller Essence Refill lze účinně a snadno 
aplikovat na obličej a krk.

®
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» Maximální péče, 
 maximální účinek «

Obsahují
u  99 – 100 % složek přírodního původu

u  organické a promedicínské účinné látky

u  prémiová kvalita – vyrobeno v Německu

Neobsahují
u  minerální a silikonové oleje

u  složky živočišného původu

u  palmový olej jako základní surovinu
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[Prémiový program ampulí]

kyselina hyaluronováextrakty z mořských řas

kolagenový booster

extrakt z dubové kůry

veganské hedvábí

essence refil masážní roller

objevte naše ampule
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Bio-oš etření Dr.Belter

[certifikovaná přírodní kosmetika]
Linie »N«
Ošetření Fresh Harmony
Vitalizující a vyhlazující přírodní kosmetické ošet-
ření s masáží masážním rollerem a maskou z or-
ganické bavlny pro všechny typy pleti, zejména 
pro pleť, která potřebuje hydrataci, pleť bledou 
a smíšenou.

Ošetření Pure Elements
Zklidňující přírodní kosmetické ošetření s masáží 
masážním rollerem a alginátovou maskou pro 
všechny typy pleti, včetně citlivé, přehřáté nebo 
zarudlé.

Produkty linie „N“

u  certifikát COSMOS ORGANIC & COSMOS 
NATURAL

u  99 – 100 % složek přírodního původu

u  přednostně ze surovin z ekologického 
zemědělství

u  obaly vyrobené téměř ze 100 % z PCR- recyklátu

u  s pečetí OWP – odstraňuje plasty z oceánu

u  bez minerálních olejů, silikonových olejů 
a mikroplastů

u  bez palmového oleje jako základního materiálu

u  bez živočišných složek
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rituál „Circle of life – Kruh života“

jednoduché 
doplnění

aplikace 
360

recyklovatelný 
materiál

made in 
Germany

Zavedením certifikované organické linie »N« vznikly dvě nové, velmi speciální metody ošetření s holistickým přístupem. 
Skutečný zážitek pro smysly a pokožku.

Úvodní vstupní uvolňující rituál zahrunje krk, ramena, paže 
a dýchání.

Jako rituální specialitu zařazují masážní metodu 
„Circle of Life – Kruh života“. Tato speciální masážní metoda 
využívá geometrii přírody jako modelu pro masážní tahy, tlak 
a protahování.

V maorském umění se Kruh života nazývá 
Koru. Jeho základem je rozvíjející se list 
kapradí. Přírodní struktura, která se v pří-
rodě často vyskytuje. Symbolizuje vznik 
nového života nebo naopak přístup 
k prazákladu.

Masážní tahy rozvíjejí životní ener-
gii a posilují centrum. Dvě rituální 
ošetření – Fresh Harmony a Pure 
Elements – jsou přizpůsobeny aktu-
álnímu stavu pleti.

Přírodní kosmetické produkty linie »N« 
odrážejí nový, udržitelný přístup k výro-
bě pěsticích produktů, včetně složek, obalů 
a recyklovatelnosti. Jsou výrazem vědomého re-
spektu ke zdrojům, životnímu prostředí a zvířatům.

Osm minimalistických, dermatologicky citlivých produktů 
linie »N« nabízí široké spektrum účinků. Jsou přizpůsobeny 

pleti tak, aby podpořily její životní funkce a reagovaly na malé 
kožní nedostatky.

Čisticí gelový koncentrát na bázi řas lze napěnit a nanášet štět-
cem. Díky aromaterapeutickým esencím z pomeranče a brusi-
nek představuje výjimečný zážitek.

Vzácné koncentráty v ampulích se zapracová-
vají do pokožky pomocí speciálního masáž-

ního rolleru, což zvyšuje jejich intenzivní 
účinek.

Masáž „Kruh života“ je vrcholem po-
těšení a pohody.

V závislosti na typu pleti se poté 
aplikuje alginátová maska na zjem-
nění pórů nebo revitalizační vlize-
linová maska z organické bavlny 

s aktivními látkami. Vzácné přírodní 
účinné látky z ekologického země-

dělství, jako je extrakt z matcha, kana-
bidiol, karotenol a acerola přinášejí maxi-

mální pěsticí účinek.

Na závěr linie »N« nabízí výběr ze 4 krémů, které 
jsou přesně přizpůsobeny potřebám pleti. Pokožka i duše se 
po těchto harmonických ošetřujících rituálech probouzí ožive-
ná a svěží.

[Essence Refil masážní roller]
Praktický roller na obličej a tělo s plnicím systémem 
pro efektivní zapracování koncentrátů účinných 
látek.

u  Zpomaluje stárnutí: Masáž stimuluje regeneraci 
pokožky a syntézu pojivové tkáně.

u  Detoxikace: Osvěžuje, revitalizuje a podporuje 
lymfatický systém.

jedinečná 
komora k naplnění



...dárek pro každou 
příležitost...

„…protože myšlenka 
na Tvůj úsměv mě činí 

šťastným…”

Dárkový poukaz 
včetně obálky
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Dárkové poukazy jsou ideálním dár-
kem pro nejbližší, kamarádky i kli-
entky. Darující se sám může rozhod-
nout, v jaké hodnotě chce poukaz 
zakoupit. Vy pouze příslušnou část-
ku vyplníte.

K narozeninám, Vánocům nebo k jiné příležitosti darujte krásný a sofistikovaný dárek. Podělte se o svou lásku k nádherné a pečující 
kosmetice s vysoce kvalitními a udržitelnými produkty, vyrobenými v Německu. Nechte se inspirovat našimi dárkovými edicemi. Do-
přejte těm, které milujete nebo si jich prostě vážíte, krásný a nezapomenutelný zážitek.

»samtea®« [Tělový krém] 
Během aktivního života je pokožka lidského těla vystavena 
různým druhům zátěže. Tento bohatý krém představuje in-
tenzivní regenerační kúru pro obnovení pružnosti a pevnos-
ti těch částí těla, které potřebují zvláštní péči. Výsledkem je 
viditelně zdokonalená a zpevněná struktura pokožky. Nád-
herná přírodní vůně manga a zralých pomerančů podtrhne 
výjimečný okamžik péče.

»samtea®« [Peeling s mořskou solí a třtinovým cukrem] 
Aromatický tělový peeling na bázi balzámu s mořskou 
solí a krystalky třtinového cukru zcela zbavuje pokožku 
odumřelých buněk a zjemňuje ji. Inovativní složení s vyži-
vujícími oleji, jako je avokádo a sasankový olej nevysušuje 
pokožku a zajišťuje optimální roztíratelnost. Vitalizující cit-
ronová vůně a ovocná vůně manga činí z aplikace osvěžu-
jící zážitek.
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»samtea®« [Bio-Satin tělová emulze] 
Zklidňující pečující emulze s hedvábnou, bohatou texturou. Aniž by byla mastná, dodává pokožce životně důležité látky a vlhkost. Její 
vysoký podíl vyživujících složek, jako je sezamový olej a gluko-mannan komplex, se vzájemně doplňují a vytvářejí účinnou péči o pleť. 
Jemný dotek hedvábného pudru okamžitě dodá pleti větší lesk a rovnoměrnost. Při pravidelném používání tělový krém Bio-Satin viditelně 
zlepšuje vzhled pokožky. Výsledkem je sametově hebká pokožka těla.

»samtea®« [Vitamínový tělový pěsticí olej] 
Pečující olej pro chvíle relaxace. Vybrané exotické 
oleje a fytoextrakty tvoří základ účinné a smyslné 
péče o pleť. Aplikuje se na mírně vlhkou pokožku 
po sprše nebo koupeli a okamžitě vytvoří zklidňující 
emulzi, která se zcela vstřebá. Kouzelně jednoduhé. 
Tento hydrofilní všestranný prostředek je ideální také 
jako pečující přísada do vody ve vaně a jako masážní 
olej. Suchá a křehká pokožka těla je sametově hebká 
a zahalená do péče.

»samtea®« [Sprchový a koupelový olej] 
Nejšetrnější forma očistného rituálu. Hedvábný mycí 
olej bez mýdla důkladně čistí pokožku, aniž by ji vy-
sušoval. Lze jej použít také jako koupel rukou nebo 
nohou, která poskytuje relaxační chvíle a zklidňuje 
podráždění. Jemné vůně a výtažky rozvíjejí své vyži-
vující účinky v teplé vodě a zanechávají pocit čistoty 
a uvolnění.



Zůstaňte 

svěží 
a v pohodě
Letní chladivá péče od hlavy 
až k patě...

Znáte to? Vaše pleť se leskne, vaše póry 
jsou dokořán, žádný bazén v okolí, jen 
strašné horko….

Jako záchrana přichází větrák nebo vějíř 
a super svěžest v podobě hydratační péče.
Už jste si někdy dali krémovou masku do 
ledničky?

Pak je nejvyšší čas, abyste to udělali!

»intensa®«
[OSVĚŽUJÍCÍ MASKA CRYOMOIST]

Když pokožka touží po vlhkosti a osvěžení, 
tato lehce chladivá maska s přírodními esen-
cemi z máty a pomeranče je tou správnou 
volbou. Výtažek z kořene mučenky z ekolo-
gického zemědělství navíc viditelně zjemní 
vzhled pórů. Tento požitek ocení v létě 
každý typ pleti.

»ocula®« 
[MULTIAKTIVNÍ OČNÍ SÉRUM]

Důmyslná péče o oči na bázi gelu. Rost-
linné výtažky, přírodní hydratace a účin-
né látky s peptidy výrazně zjemňují vrás-
ky a pomáhají redukovat otoky. „Tekuté 
krystaly“ obsažené v gelu uvolní účinné 
látky do jemné pokožky kolem očí a vy-
tvoří jasné kontury očního okolí.
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Linie »N« 
[FRESH HARMONY BOTANICAL MASKA] 

Vlizelinová maska z organické bavlny poskytuje intenzivní hydrataci.

Vitalizující rostlinné účinné látky a ochranné faktory působí proti stresu a vlivu okolního prostředí. 
Kyselina hyaluronová, kamélie japonica – esence z aloe vera a penízovky výrazně zjemňují struktu-
ru pleti, viditelně ji vyhlazují a osvěžují. Maska obsahuje ještě 2 ml esence s účinnou látkou navíc, 
kterou můžete využít pro péči o krk a dekolt nebo ruce.

 Využijte dobu aplikace masky jako prospěšný čas pro sebe!

»samtea®« 
[CITRUS FRESH BALZÁM NA NOHY]

Přírodní pečující balzám na nohy s osvěžu-
jící vůní a mírným chladicím účinkem.

•	 Methyl laktát: poskytuje chladivý účinek 
a pocit svěžesti

•	 Urea: hydratační faktor, působí proti nad-
měrnému tvoření zrohovatělé kůže

•	 Organický baobabový olej: zabraňuje 
popraskání pokožky, působí proti plís-
ním nehtů

•	 Komplex zlatobýlu, citronu a listnatce 
ostnitého: posiluje cévy a má silný pro-
tizánětlivý efekt

•	 Kyselina hyaluronová: vysoce hydratač-
ní, vyhlazuje popraskanou kůži

•	 Citronová a grapefruitová esence: revi-
talizační a osvěžující vůně, antibakteri-
ální účinek

»intensa®« 
[HYDRO MIRACLE NMF MASKA]

Objevte novou jemnou masku na rostlinné bázi. 
Hydro Miracle NMF maska je oblíbená letní péče 
o pleť.

Ideální péče o namáhanou pleť. Ať už po dni stráve-
ném na slunci, pro zmírnění pocitu horka nebo po 
ošetření přístroji tato maska nabízí okamžité zklidně-
ní a uvolnění.

Díky inovativnímu složení s biomimetickými (identic-
kými s pokožkou) hydratačními faktory, jako je kyse-
lina hyaluronová, je pokožka intenzivně hydratována 
bez podráždění.

Polymerní matrice na bázi řas zjemňuje pokožku. 
Pleť je okamžitě viditelně a znatelně vyhlazená – ma-
gický výsledek. Dopřejte si péči a ochlazení – Vaše 
pleť si to zaslouží!

»intensa®« 
Jednoduché 3 kroky pro krásnou pleť, 
které Vám zaberou pár minut:

Krok 1

Peelingová rukavice: v této fázi se pokožka 
exfoliuje (odstraňuje odumřelé kožní buňky) 
přírodními ovocnými kyselinami a komple-
xem z granátového jablka, jahod, brokolice, 
jablka, borůvek a opuncie a ideálně se připraví 
na masku.

Krok 2

Rychlý lifting: vlizelinová maska napuštěná 
kyselinou hyaluronovou, se zeleným čajem, 
aloe a protěže, osvěžuje, vyhlazuje a zjemňu-
je pokožku.

Krok 3

Sérum hydro boost: závěrečný krok – multiak-
tivní sérum AquaSilk s kyselinou hyaluronovou, 
baobabem a ibiškem, extraktem z žen-šenu, 
zlatými mořskými řasami a veganskými proteiny

•	okamžitý	liftingový	efekt

•	zjemnění	pórů

•	podpora	buněčné	činnosti

•	hloubkové	čištění

•	intenzivní	hydratace	a	výživa

•	zabraňuje	hyperpigmentaci

•		účinná	prevence	proti	tvorbě	vrásek

•	zabraňuje	stárnutí	vlivem	slunečního	záření
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obal z recyklovatelného 
materiálu
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citronový 
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NOVINKA
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Česko-slovenský seminářkvěten 2023
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Školení v Braunschweiguduben 2024



DOKONALÉ ČIŠTĚNÍ
[Čisticí gel / pěna / mléko / olej]

Čištění pleti je nejdůležitější krok při 
péči o pokožku! Proto na čištění ne-
zapomínejte ani o dovolené. Většinu 
přípravků na čištění (čisticí mléko 
nebo čisticí gel) máme v balení od 
5 ml, které na týden stačí.
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Sbaleno 
na cesty
Sbaleno 
na cesty

Chystáte se na cesty? Sbalit všechno do jednoho zavazadla, to je 
velké umění. Kosmetická taštička praská ve švech. A co teprve, 

když chcete letět jen s příručním zavazadlem.

Na palubu letadla si můžete vzít pouze kosmetiku v balení o objemu 
do 100 ml, a v součtu dohromady maximálně do 1 litru. Co s tím?

Žádný problém! Máme většinu kosmetických přípravků i v mini 
cestovním balení.

Ani na dovolené nebo 

služební cestě se nemusíte 

vzdát svých zaběhlých 

rituálů…

ODLÍČENÍ
[Duo odličovač očí a rtů / Odličovač očí]

Bez odlíčení si snad ani nelze představit řádnou 
očistu pleti. Díky ní odstraníme nejen zbytky 
kosmetických přípravků, líčidel, ale i všechny 
nečistoty, které během dne na pleti ulpí. Naše 
odličovače do letadla můžou.

ZÁVĚREČNÉ 
DOČIŠTĚNÍ – TONIZACE
[Tonikum / Pleťová voda]

Tečku za očistou pleti udělá pleťo-
vá voda. Pleťové tonikum reguluje 
hodnotu pH a obnovuje ochranou 
bariéru pleti. Pleťová voda dočistí 
pleť, pokožku okamžitě osvěží, stáhne 
póry a dokonale připraví pleť na další 
péči. Proto by byla škoda na pleťovou 
vodu zapomenout.
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AMPULE
Nemáte na sebe přes rok vůbec čas? Aspoň na dovolené si ho 
udělejte. Ampule je highlight kosmetické péče! 

Ampule jsou vysoce účinné koncetráty, které zaručí dostatečnou 
dávku aktivních látek a vitaminů pro každý typ pleti. Koncentráty 
jsou tekuté, okamžitě se vstřebají do pokožky a vyživí ji. Každá 
ampulka je zaměřena na jiný problém pleti, tudíž je péče 
cílená a efektivní.

Na cesty je skvělá kovová krabička, která 
obsahuje kolekci 7 luxusních ampulí DR.BELTER®. 
Můžete každý den zažít malý zázrak.

KRÉMY
[Denní krém / Noční krém / 

SPF krémy / 24H krémy]

Neuděláte bez svého oblíbeného kré-
mu ani krok? Máme to podobně. Proto 
nabízíme malá balení většiny denních 
i nočních krémů, která si se sebou vez-
mete kamkoliv na cesty.

SÉRUM A ELIXÍR
Objevili jste kouzlo elixírů? Elixír nebo sérum doplní hydrataci 
nebo regeneruje unavenou pleť. Aplikuje se na vyčištěnou pleť 
pod váš oblíbený krém. Cestovní balení je ve skleněné lahvičce 
s pipetkou s obsahem 4,5 ml.



Láska ke korálovým útesům – kvalita made in Germany

Důležitá kritéria kvality DR.BELTER® GreenTec Concept®:

•	vzácné rostlinné výtažky

•	suroviny z ekologického zemědělství

•	využity speciální účinné látky

•	bez minerálních a silikonových olejů

•	bez parfémů a barviv v ochranných přípravcích

•	bez živočišných složek

•	bez palmového oleje jako základní složky

•	bez nanomateriálů

•	bez mikroplastů

Složení šetrné k pleti i přírodě!

DR.BELTER® nabízí v produktech různé kombinace ochrany proti 
slunečnímu záření se zaměřením na intenzivní ochranu a účinky 
proti stárnutí a to pro každý typ pleti.

Přípravky obsahují filtry šetrné ke korálům v souladu s havajským 
zákonem o útesech. Normy se týkají především UV filtrů oxy-
benzon & oktinoxát, které jsou na Havaji od začátku roku 2021 
zakázány. Tyto filtry údajně podporují bělení a regresi korálů 
a poškozují tak stanoviště útesů.

 Linie »sun« v sobě snoubí pěsticí látky a lásku k přírodě:

•	fluidy s vyživující texturou chrání pokožku před vysoušením

•	sprej s ochranným faktorem SPF 50 a texturou lehkou jako 
pírko, dokonce i pro pokožku hlavy

•	elixír proti stárnutí obličeje chrání a pečuje o obličej a dekolt

•	speciální produkt na rty

•	2 přípravky po opalování jako silné duo intenzivně podporují 
regenerační procesy pokožky

•	všechny produkty jsou učeny i pro děti, alergiky a ekzematiky

Jedním z důležitých cílů GreenTec konceptu® profesionální péče DR.BELTER® je sluneční péče pro zachování zdraví a krásy pokožky. 
Potvrzuje, že spolehlivá ochrana před UV zářením je tím nejlepším prostředkem proti stárnutí!
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Healthy Seas odstraňují 
rybářské sí tě a plastový odpad 
z moří a oceánů



Foto: www.healthyseas.org Foto: Isadora Abuter Foto: @fjanjsze
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Koncepce udržitelnosti

Díky konceptu GreenTec® jsou přípravky DR.BELTER® dlouhodobě 
přírodní a biologicky udržitelné. Jednou z výzev zůstává ekologicky 
šetrný design a používání obalů. Zde jsme teprve na začátku cesty 
k optimální ekologické neutralitě. Existuje mnoho nápadů a přístupů 
k ochranným systémům, z nichž všechny jsou zatím v plenkách. 
Zde jsou ty nejdůležitější, které již můžeme realizovat:

•	přípravky jsou šetrné ke korálům

•	obaly šetřící zdroje s obsahem PCR

•	aktivní čištění řek, moří a oceánů

•	více než plastová neutralita: pozitivní dopad

Naším cílem je nejen dosáhnout plastové neutrality, ale také využít 
pozitivní energii naší společnosti a komunity a dosáhnout pozitivního 
dopadu i mimo ni. Jinými slovy, odstraňovat více, než vypouštíme!

Naše spolupráce se společností Healthy Seas® – Zdravá moře

Uvědomili jsme si, že používáme plastové obaly bez jakékoli alter-
nativy a že ne všechny jsou skutečně recyklovány. Přestože jsou již 
naše obaly produktů linie »sun« a linie »N« DR.BELTER® v maximální 
možné míře vyrobeny z PCR – obaly z recyklovaného materiálu a je 
nepravděpodobné, že by skončily v moři. Hledali jsme neziskové 
organizace, které se věnují čištění oceánů a mohou nám pomoci 
dosáhnout pozitivního výsledku našeho snažení.

Pozitivní dopad, který chceme vidět je odstranění většího 
množství plastů z oceánu, než kolik jich vyprodukujeme.

Jako partnera našeho sponzorského projektu jsme si vybrali orga-
nizaci Healthy Seas®. Organizaci, která je důvěryhodná a mimo 
jiné mořské oblasti je aktivní zejména v Rudém moři. Každý rok 
v říjnu se tam jako rodina jezdíme potápět a můžeme tak osobně 
pozorovat aktivity projektu.

Healthy Seas® se specializuje na odstraňování rybářských sítí 
a plastového odpadu z moře s cílem chránit ryby a obyvatele 
korálových útesů.

V Rudém moři se nachází jedna z nejrozmanitějších podmořských 
kultur na světě. Je to úžasný, fascinující svět plný korálových útesů, 
naprosto podivuhodné rozmanitosti barevných ryb, rejnoků, želv, 
chobotnic, murén, žraloků, delfínů, kapustňáků, mořských hvěz-
dic a plžů, sasanek, mlžů a korýšů. Chceme přispět k zachování 
tohoto rozmanitého ekosystému. A proto naše sponzorské dary 
směřují právě sem.

Co může být lepšího než používání kosmetiky, která je nejen 
mimořádně kvalitní z dermatologického hlediska, ale také nám 
dává jistotu, že přispíváme k ochraně nádherného světa oceánů 
a jeho obyvatel. To nám stojí za každé euro navíc.

Přípravky na opalovaní neobsahují složky jako 
oktokrylen a benzofenon a chrání tím korálové útesy 
a podmořský svět. 

Ochranný komplex 3D Protect je dermatologický 
ochranný systém.

1. UVA a UVB ochranné filtry

2. minerální reflektující pigmenty

3. komplex biologické ochrany buněk

Produkty jsou určeny i pro velmi citlivou pokožku, 
děti, alergiky a osoby s neurodermatitidou.
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[GreenTec Concept® ochrana proti slunci + anti-aging]

NOVINKA

ochranný buněčný 
komplex Ectoin®

extrakt z opuncie

bio pupečník

Healthy Seas odstraňují rybářské sí tě 
a plastový odpad z moří a oceánů


